
ZARZĄDZENIE NR 13/20
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami) oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez:

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 166.156,66 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 166.156,66 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 977 890,00 0,00 5 977 890,00

75011 Urzędy wojewódzkie 236 617,00 0,00 236 617,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 170 669,00 -2 898,07 167 770,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 2 898,07 14 898,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 365 000,00 -500,00 4 364 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 000,00 -500,00 239 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

34 000,00 -4 150,00 29 850,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 150,00 4 150,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 711 323,00 500,00 711 823,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 500,00 500,00 43 000,00
758 Różne rozliczenia 552 000,00 -20 670,00 531 330,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 550 000,00 -20 670,00 529 330,00
4810 Rezerwy 550 000,00 -20 670,00 529 330,00

801 Oświata i wychowanie 25 201 091,24 0,00 25 201 091,24
80101 Szkoły podstawowe 17 627 174,99 931,04 17 628 106,03

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 200 000,00 -12 234,60 10 187 765,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 770 000,00 15 165,64 785 165,64
4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 -2 000,00 63 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 774 550,00 87,38 774 637,38

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 505 000,00 -2 315,68 502 684,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 400,00 2 403,06 41 803,06
80104 Przedszkola 2 321 500,00 2 730,00 2 324 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 400 000,00 -3 070,00 1 396 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00 5 800,00 105 800,00
80120 Licea ogólnokształcące 676 700,00 1 000,00 677 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 450 000,00 -9 450,74 440 549,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 9 450,74 74 450,74

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 543 950,00 -5 748,42 1 538 201,58
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00 -5 748,42 51 251,58

Id: 106C1EE4-D4A9-4B60-AE34-0D195FA96C19. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

116 300,00 0,00 116 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 60 000,00 10 780,15 70 780,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 019,95 8 019,95
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 3 200,00 13 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 460,00 1 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -10 000,00 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 16 000,00 -8 160,10 7 839,90

4260 Zakup energii 4 300,00 -4 300,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 291 365,00 0,00 1 291 365,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 830 000,00 -11 047,71 818 952,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500,00 16 996,57 43 496,57
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00 -3 038,16 87 961,84
4260 Zakup energii 11 450,00 -1 460,61 9 989,39
4300 Zakup usług pozostałych 17 450,00 -1 450,09 15 999,91

80195 Pozostała działalność 398 871,25 1 000,00 399 871,25
4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 1 000,00 41 500,00

851 Ochrona zdrowia 205 400,00 0,00 205 400,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 800,00 0,00 195 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 500,00 -33 000,00 24 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 33 000,00 86 000,00

852 Pomoc społeczna 5 303 302,73 0,00 5 303 302,73
85203 Ośrodki wsparcia 742 381,00 0,00 742 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 418 391,00 -630,06 417 760,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 630,06 31 630,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -20 000,00 55 000,00
4270 Zakup usług remontowych 14 090,00 20 000,00 34 090,00

85295 Pozostała działalność 456 921,73 0,00 456 921,73
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 194,59 -894,74 25 299,85
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 194,85 -105,26 4 089,59
4267 Zakup energii 1 073,68 894,74 1 968,42
4269 Zakup energii 4 126,32 105,26 4 231,58

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 175 180,00 0,00 1 175 180,00

85401 Świetlice szkolne 1 069 180,00 0,00 1 069 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 730 000,00 -793,05 729 206,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 900,00 9 032,42 55 932,42
4260 Zakup energii 23 500,00 -8 239,37 15 260,63

926 Kultura fizyczna 1 379 304,00 20 670,00 1 399 974,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 232 804,00 20 670,00 1 253 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 630 000,00 20 670,00 650 670,00

Razem: 77 301 273,91 0,00 77 301 273,91

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 23.528,13 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 106C1EE4-D4A9-4B60-AE34-0D195FA96C19. Podpisany Strona 2



2) zwiększyć wydatki o kwotę 23.528,13 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 236 717,00 0,00 236 717,00

75011 Urzędy wojewódzkie 236 617,00 0,00 236 617,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 170 669,00 -2 898,07 167 770,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 2 898,07 14 898,07
852 Pomoc społeczna 771 181,00 0,00 771 181,00

85203 Ośrodki wsparcia 722 381,00 0,00 722 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 418 391,00 -630,06 417 760,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 630,06 31 630,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -20 000,00 55 000,00
4270 Zakup usług remontowych 14 090,00 20 000,00 34 090,00

Razem: 20 518 299,00 0,00 20 518 299,00

§ 3. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 20.670,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 106C1EE4-D4A9-4B60-AE34-0D195FA96C19. Podpisany Strona 3




